SOLUTIONS DE BENNAGE
hyva.com
CATALOGUE
SOLUTIONS DE BENNAGE
HYDRAULIQUES
3
GROUPES HYDRAULIQUES HYVA
Nous proposons une gamme variée de systèmes hydrauliques capables de faire

71908640K A169-4
71908650K A169-5
71908651K A169-5-HD
Kits de joints standards pour vérins FC/FE
Réf. Description Pression
[bar]
Capacité de
levage [t]
Poids
[kg]
Volume
d’huile [l] K [mm]
70124230 FC A118-3-03880-000-K0343 250 33 - 55 190 34 343
70524210 FC A129-3-03880-000-K0343 250 44 - 58 206 41 343
70125364 FC A137-4-04980-004-K1050 250 35 - 52 202 52 1050
70525390 FC A149-4-04660-000-K0343 250 46 - 59 230 59 343
70525408 FC A149-4-05180-000-K0343 250 45 - 59 250 65 343
70526450 FC A169-5-05830-000-K0343 250 46 - 58 282 87 343
70526490 FC A169-5-06230-000-K0343 250 45 - 57 295 93 343
70526528 FC A169-5-06480-014-K1050 250 45 - 56 292 97 1050
70526580 FC A169-5-07130-000-K0343 250 44 - 56 329 106 343
70526718 FC A169-5-08130-000-K0486 190 33 - 47 369 121 486
70527550 FC A191-5-06830-000-K0343 250 65 - 79 405 134 343
Vérins de type FC standards
Réf. Description Pression
[bar]
Capacité de
levage [t] Poids [kg] Volume
d’huile [l] K [mm]
70544230 FE A129-3-03880-001-K1600 250 43 - 59 142 41 1600
70545296 FE A149-4-04660-009-K1485 250 45 - 60 172 59 1485
70545360 FE A149-4-04980-001-K1530 250 45 - 60 180 63 1530
70546526 FE A169-5-06230-019-K1559 190 34 - 52 236 93 1559
70546556 FE A169-5-06830-011-K1669 170 30 - 48 257 102 1669
70546584 FE A169-5-07030-019-K1729 170 30 - 42 265 106 1729
70547602 FE A191-5-07130-011-K1732 170 43 - 61 316 139 1732
Vérins de type FE standards
Réf. Description
01509130 Palier de levage droit FC 118/129/137/149/157/169/179

73105038 Palier à souder D50 K.O UH TYPE 2 50 2,5
73105039 Palier à souder D60 K.O UH TYPE 3 60 2,8
* R – Diamètre du trou de palier
* R – Diamètre du trou de palier
Réf Description Capacité de
levage [t]
Longueur de corps
[mm]
Poids
[kg]
ØW**
[mm]
K*
[mm]
71423281 UHB 110-3-1203-K320-45-HC 24-27 3100-3400 44 45 320
71424471 UHB 129-3-1661-K370-45-HC 23-23 4000-4400 66 45 370
71425181 UHB 149-4-0980-K324-50-HC 32-32 2900-3200 56 50 324
71425301 UHB 149-6-1423-K321-50-HC 19-23 4100-4600 58 50 321
71426431 UHB 169-7-1584-K300-50-HC 20-24 4500-5000 70 50 300
71426451 UHB 169-6-1618-K339-50-HC 25-25 4500-5000 75 50 339
71427531 UHB 191-7-2131-K349-60-HC 27-31 6100-6800 106 60 349
71427981 UHB 191-4-3417-K520-60-HC 41-41 6600-7300 187 60 520
71428541 UHB 214-10-2197-K250-60-SD-HC 19-24 5900-6600 114 60 250
71428545 UHB 214-9-2252-K250-60-SD-HC 28-32 5900-6600 119 60 250
71428551 UHB 214-8-2281-K320-60-SD-HC 24-28 6600-7300 128 60 320
71428571 UHB 214-7-2329-K365-60-SD-HC 32-32 6600-7300 136 60 365
71428611 UHB 214-8-2489-K350-60-SD-HC 25-29 6600-7300 134 60 350
71428621 UHB 214-9-2558-K260-60-SD-HC 27-32 6600-7300 127 60 260
71429201 UHB 238-9-2008-K250-60-SD-HC 32-32 5400-6000 131 60 250
71429301 UHB 238-10-2221-K250-60-SD-HC 23-29 6100-6800 133 60 250
71429401 UHB 238-9-2458-K250-60-SD-HC 32-32 6500-7200 147 60 250
71429441 UHB 238-8-2518-K250-60-SD-HC 31-32 6600-7300 156 60 250

714 18 297 ULB-110-5-1040-K169-40-½"-HC 4 - 9 3000 - 4100 28 1/2 40 169
714 18 349 ULB 110-5-1240-K169-40-½"-HC 4 - 9 3400 - 4600 32 1/2 40 169
714 18 441 ULB 110-5-1540-K169-40-½"-HC 4 - 9 4000 - 5500 36 1/2 40 169
Réf. Description Capacité de
levage [t]
Longueur de
corps [mm]
Poids
[kg]
Raccord de
tuyau [po]
ØW**
[mm]
K*
[mm]
714 04 203 UMB 129-3-0700-K318-45-½"-HC 15 - 21 2400 - 3100 46 1/2 45 318
714 04 421 UMB 129-5-1480-K192-45-½"-HC 6 - 17 4100 - 5400 59 1/2 45 192
714 04 537 UMB 129-5-1880-K192-45-½"-HC 6 - 17 4900 - 6500 67 1/2 45 192
714 04 365 UMB 129-5-1280-K192-45-½"-HC 6 - 17 3600 - 4900 53 1/2 45 192
714 05 291 UMB 149-4-1020-K265-50-¾"-HC 19 - 29 3200 - 4300 62 3/4 50 265
714 05 623 UMB 149-4-2180-K265-50-¾"-HC 20 - 32 5200 - 6900 96 3/4 50 265
714 05 421 UMB 149-5-1480-K258-50-¾"-HC 12 - 23 4200 - 5600 69 3/4 50 258
714 05 537 UMB 149-5-1880-K258-50-¾"-HC 11 - 23 5100 - 6700 79 3/4 50 258
714 05 709 UMB 149-5-2480-K258-50-¾"-HC 13 - 25 5700 - 7700 95 3/4 50 258
714 05 439 UMB 149-6-1540-K245-50-¾"-HC 6 - 17 4300 - 6000 68 3/4 50 245
714 05 681 UMB 149-6-2380-K245-50-¾"-HC 7 - 19 5500 - 7400 89 3/4 50 245
714 06 537 UMB 169-5-1880-K265-50-¾"-HC 18 - 28 5300 - 7000 96 3/4 50 265
714 06 439 UMB 169-6-1540-K258-50-¾"-HC 12 - 23 4500 - 6100 79 3/4 50 265
714 06 509 UMB 169-6-1780-K258-50-¾"-HC 12 - 23 5000 - 6700 86 3/4 50 258
714 06 852 UMB 169-6-2980-K258-50-¾"-HC 13 - 25 6900 - 9200 119 3/4 50 258
714 07 909 UMB 191-5-3180-K270-60-¾"-HC 29 - 40 7200 - 9700 165 3/4 60 270
714 07 511 UMB 191-6-1780-K270-60-¾"-HC 19 - 34 5000 - 6700 107 3/4 60 270
714 07 681 UMB 191-8-2380-K278-60-¾"-HC 7 - 22 5800 - 7600 116 3/4 60 278
Vérins UM sélectionnés
Réf. Description ØR*
[mm]
Poids

1
2
3
4
5
Pompe à engrenages 4H
021415006
02050010H33
4
1
52
COMPOSANTS HYDRAULIQUES
Réf. Description
Pression de service maxi.
 [bar]
14767213 Distributeur HT-RÉS/SAE-1150-135-P3/4” 135
14767215 Distributeur HT-RÉS/SAE-1150-150-P3/4” 150
14767217 Distributeur HT-RÉS/SAE-1150-170-P3/4” 170
14767219 Distributeur HT-RÉS/SAE-1150-190-P3/4” 190
14767222 Distributeur HT-RÉS/SAE-1150-220-P3/4” 220
14767225 Distributeur HT-RÉS/SAE-1150-250-P3/4” 250
14767263 Distributeur HT-RÉS/SAE-1150-135-P1” 135
14767265 Distributeur HT-RÉS/SAE-1150-150-P1” 150
14767267 Distributeur HT-RÉS/SAE-1150-170-P1” 170
14767269 Distributeur HT-RÉS/SAE-1150-190-P1” 190
14767272 Distributeur HT-RÉS/SAE-1150-220-P1” 220
14767275 Distributeur HT-RÉS/SAE-1150-250-P1” 250
2524
DISTRIBUTEURS HYDRAULIQUES
SÉRIE HT 1150
Les distributeurs de la série HT 1150 sont adaptées aux applications de bennage des

7
8
1
2
3
4
5
6
7
8
Distributeurs hydrauliques série HT 1150
COMPOSANTS HYDRAULIQUES
Réf. Description
Pression de service [bar]*
LP HP
14767172 Distributeur HT-RÉS-2220-170-220-P1” 170 220
14767175 Distributeur HT-RÉS-2220-170-250-P1” 170 250
14767172 Distributeur HT-RÉS-2220-190-220-P1” 190 220
14767175 Distributeur HT-RÉS-2220-190-250-P1” 190 250
2726
Distributeurs double pression série HT 2220
* La pression de service maximale est réglée en tournant un levier (manuellement ou pneumatiquement)
sur l’option HP (pression plus haute) ou LP (pression plus basse).

6
7
8
9
10
11
Clapet anti-retour
Raccord de réservoir
Cartouche de pression
Cartouche de pression
Port de raccordement de manomètre
Vis de réglage de la vitesse de descente
Réf. Description
Pression de service maxi.
 [bar]
14767111 Distributeur HT-RÉS-1220-110-P1” 110
14767113 Distributeur HT-RÉS-1220-135-P1” 135
14767115 Distributeur HT-RÉS-1220-150-P1” 150
14767117 Distributeur HT-RÉS-1220-170-P1” 170
14767119 Distributeur HT-RÉS-1220-190-P1” 190
14767122 Distributeur HT-RÉS-1220-220-P1” 220
14767125 Distributeur HT-RÉS-1220-250-P1” 250
14767128 Distributeur HT-RÉS-1220-280-P1” 280
14767135 Distributeur HT-RÉS-1220-350-P1” 350
COMPOSANTS HYDRAULIQUES
Réf. Description
Dimensions
(Long. x Haut. x